
OSNOVNA ŠKOLA „TRSAT“ 

RIJEKA 

KLASA: 007-04/22-02/14 

URBROJ: 2170-55-01-22-05   

 

Rijeka, 23. prosinca 2022. 

 

 Temeljem članka 48. Statuta OŠ „Trsat“, Školski odbor na sjednici održanoj dana 23. 

prosinca 2022. godine, jednoglasno je donio sljedeću  

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Financijskog plana OŠ „Trsat“  

za razdoblje 2023. - 2025. godine 

 

I. 

 Usvaja se Financijski plan OŠ „Trsat“ za razdoblje 2023. - 2025. godine. 

 

II. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Iva Močibob, prof. 

 

 

 


